
Dziennik Ustaw Nr 101 - 2250 - Poz. 468 i 469 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Rolnictwa 
i Gospodarki Żywnościowej z dnia 8 sierpnia 
1996 r. (poz. 468) 

TERMINARZ WYKONANIA POSZCZEGÓLNYCH CZYNNOŚCI ZWIĄZANYCH Z PRZEPROWADZENIEM 
PIERWSZYCH WYBORÓW WALNYCH ZGROMADZEŃ IZB ROLNICZYCH W NIEKTÓRYCH WOJEWÓDZTWACH 

W DNIU 29 WRZEŚNIA 1996 R. 

Data wykonania czynności wyborczych Treść czynności 

1 2 

do 29 sierpnia 1996 r. - powołanie komisji wojewódzkiej 

do 31 sierpnia 1996 r. - przekazanie wykazu okręgów wyborczych komisji 
wojewódzkiej 

do 31 sierpnia 1996 r. - powołanie komisji okręgowych 

do 2 września 1996 r. - przekazanie wykazu okręgów wyborczych komisjom 
okręgowym i podanie go do wiadomości osób 
uprawnionych 

do 7 września 1996 r. - podział okręgu wyborczego na obwody głosowania 

do 9 września 1996 r. - powołanie komisji obwodowych 
- przekazanie wykazu obwodów głosowania w okręgu i 

podanie do wiadomości osób uprawnionych 

do 10 wrześn ia 1996 r. - zgłaszanie kandydatów na członków walnego 
zgromadzenia do komisji okręgowych w celu 
zarejestrowania 

do 16 września 1996 r. - wyłożenie spisu osób uprawnionych 

do 20 września 1996 r. - podanie do wiadomości osób uprawnionych listy 
kandydatów w poszczególnych okręgach wyborczych 

do godz. 24.0028 września 1996 r. - dostarczenie spisu osób uprawnionych do głosowania 
komisji okręgowej lub komisji obwodowej 

do godz. 24.00 28 września 1996 r. - przekazanie kart do głosowania komisjom obwodowym 

godz. 8.00-20.00 29 września 1996 r. - głosowanie 

469 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I GOSPODARKI ŻYWNOŚCIOWEJ 

z dnia 8 sierpnia 1996 r. 

w sprawie zarządzenia pierwszych wyborów walnych zgromadzeń izb rolniczych w województwach płockim 
i suwalskim. 

Na podstawie art. 50 ust. 1 ustawy z dnia 14 grud
nia 1995 r. o izbach rolniczych (Dz. U. z 1996 r. Nr 1, 
poz. 3) stanowi się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pierwsze wybory walnych zgro
madzeń izb rolniczych w województwach płockim i su
walskim . 

2. Dzień wyborów wyznacza się na niedzielę dnia 
22 września 1996 r. 

§ 2. Dni, w których upływają terminy wykonania 
poszczególnych czynności związanych z przeprowa
dzeniem wyborów, określa terminarz stanowiący za
łącznik do rozporządzenia. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia. 

Minister Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej: 
R. Jagieliński 



Dziennik Ustaw Nr 101 - 2251 - Poz. 469 i 470 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Rolnictwa 
i Gospodarki Żywnościowej z dnia 8 sierpnia 
1996 r. (poz. 469) 

TERMINARZ WYKONANIA POSZCZEGÓLNYCH CZYNNOŚCI ZWIĄZANYCH Z PRZEPROWADZENIEM 
PIERWSZYCH WYBORÓW WALNYCH ZGROMADZEŃ IZB ROLNICZYCH W WOJEWÓDZTWACH PŁOCKIM I 

SUWALSKIM W DNIU 22 WRZEŚNIA 1996 R. 

Data wykonania czynności wyborczych Treść czynności 

1 2 

do 22 sierpnia 1996 r. - powołanie komisji wojewódzkiej 

do 24 sierpnia 1996 r. - przekazanie wykazu okręgów wyborczych komisji 
wojewódzkiej 

do 24 sierpnia 1996 r. - powołanie komisji okręgowych 

do 26 sierpnia 1996 r. - przekazanie wykazu okręgów wyborczych komisjom 
okręgowym i podanie go do wiadomości osób 
uprawnionych 

do 31 sierpnia 1996 r. - podział okręgu wyborczego na obwody głosowania 

do 2 września 1996 r. - powołanie komisji obwodowych 
- przekazanie wykazu obwodów głosowania w okręgu i 

podanie do wiadomości osób uprawnionych 

do 3 września 1996 r. - zgłaszanie kandydatów na członków walnego zgromadzenia 
do komisji okręgowych w celu zarejestrowania 

do 9 września 1996 r. - wyłożenie spisu osób uprawnionych 

do 13 września 1996 r. - podanie do wiadomości osób uprawnionych listy 
kandydatów w poszczególnych okręgach wyborczych 

do godz. 24.0021 września 1996 r. - dostarczenie spisu osób uprawnionych do głosowania 
komisji okręgowej lub komisji obwodowej 

do godz. 24.0021 września 1996 r. - przekazanie kart do głosowania komisjom obwodowym 

godz. 8.00-20.00 22 września 1996 r. - głosowanie 

470 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA-SZEFA URZĘDU RADY MINISTRÓW 

z dnia 31 lipca 1996 r. 

w sprawie zasad współdziałania terenowych organów administracji rządowej 
z Krajowym Biurem Wyborczym. 

Na podstawie art. 72 ust. 3 ustawy z dnia 28 maja 
1993 r. - Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospo
litej Polskiej (Dz. U. Nr 45, poz. 205 i z 1995 r. Nr 132, 
poz. 640), w związku z art. 44 ustawy z dnia 29 czerwca 
1995 r. o referendum (Dz. U. Nr 99, poz. 487) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Wojewoda współdziała z Krajowym Biu
rem Wyborczym w zakresie zapewnienia warunków 
zgodnej z prawem realizacji zadań związanych 
z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów 
i referendów. 

2. Organem reprezentującym Krajowe Biuro Wy
borcze na obszarze województwa w sprawach, o któ
rych mowa w ust. 1, jest dyrektor właściwej delegatu
ry wojewódzkiej Krajowego Biura Wyborczego, zwanej 
dalej "delegaturą wojewódzką". 

§ 2. 1. Wojewoda, wykonując uprawnienia wynika
jące z nadzoru nad zgodnością z prawem uchwał rad 
gmin, w ciągu 7 dni od dnia ich otrzymania, przekazu
je dyrektorowi delegatury wojewódzkiej uchwały rad 
gmin, dotyczące wygaśnięcia mandatów radnych oraz 
innych spraw związanych z wyborami i referendami, 


